



ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04 октября 2017

г. Чита

№20/НПА

О внесении изменений в приказ Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 08 февраля 2017 года № 5/НПА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Рассмотрение ходатайства о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую и принятие акта о переводе либо акта об отказе в переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

В соответствии с Положением о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 25 февраля 2014 года № 95, в целях приведения нормативных правовых актов Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, **приказываю:**

внести в приказ Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 08 февраля 2017 года № 5/НПА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Рассмотрение ходатайства о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую и принятие акта о переводе либо акта об отказе в переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» (с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 27.03.2017 № 9/НПА, от 05.06.2017 № 13/НПА, от 19.07.2017 № 15/НПА) следующие изменения:

- 1) слова «А.А.Хосоев» заменить словами «А.В.Хосоев»;
- 2) в Административном регламенте по предоставлению государственной услуги «Рассмотрение ходатайства о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую и

принятие акта о переводе либо акта об отказе в переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», утвержденном указанным приказом:

2.1) в пункте 2.4.2 подраздела 2.4 раздела 2 слова «в пункте 2.7» заменить словами «в подразделе 2.8»;

2.2) в подразделе 2.5 раздела 2:

а) в абзаце девятом слова «Федеральный закон» заменить словами «Федеральным законом»;

б) в абзаце одиннадцатом слова «органах» заменить словом «органов»;

в) в абзаце девятнадцатом после слов «года» дополнить словами «№ 118»;

г) в абзаце двадцать первом слово «октября» заменить словом «июля»;

2.3) в подразделе 2.11 раздела 2 слова «Платформа развития информационных систем» (далее – ГИС ПРИС)) заменить словами «Электронный документооборот в исполнительных органах государственной власти Забайкальского края» (далее – СЭД))»;

2.4) в пункте 2.14.1 подраздела 2.14 раздела 2:

а) слово «КГУ» заменить словом «КГАУ»;

б) после слова «государственным» дополнить словом «автономным»;

2.5) в пункте 2.14.2 подраздела 2.14 раздела 2 слова «ГИС ПРИС» исключить;

2.6) в пункте 3.1.1 подраздела 3.1 раздела 3:

а) в подпункте 1 слова «о переводе земель и земельных участков» заменить словами «о переводе земель или земельных участков»;

б) в подпункте 3 слова «ходатайства о переводе земель из одной категории в другую и подготовка проекта распоряжения Департамента о переводе земель» заменить словами «ходатайства о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую и подготовка проекта распоряжения Департамента о переводе земель или земельных участков»;

2.7) в наименовании подраздела 3.2 раздела 3 слово «и» заменить словом «или»;

2.8) в пункте 3.2.1 подраздела 3.2 раздела 3 слова «в пункте 2.6» заменить словами «в подразделе 2.6»;

2.9) в пункте 3.2.2 подраздела 3.2 раздела 3:

а) слова «в пункте 2.6» заменить словами «в подразделе 2.6»;

б) слова «или «ГИС ПРИС» исключить»;

2.10) в подразделе 3.3 раздела 3:

а) в пункте 3.3.1 слова «пунктом 2.6» заменить словами «подразделом 2.6»;

б) в пункте 3.3.2 слова «в пункте 2.8» заменить словами «в подразделе 2.8»;

2.11) в наименовании подраздела 3.4 раздела 3 после слова «земель» дополнить словами «или земельных участков в составе таких земель»;

2.12) в пункте 3.6.2 подраздела 3.6 раздела 3 слова «пяти дней» заменить словами «пяти рабочих дней».

Руководитель



А.В.Хосоев